

Więcbork, dnia 08 grudnia 2020 r.

Znak sprawy: N-M.ZP/D/6/2020

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę materiałów opatrunkowych dla NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku**. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 760462-N-2020 z dnia 01 grudnia 2020 r., stronie internetowej Zamawiającego www.bip.szpital-wiecbork.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 1, poz. jałowe)

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 1, poz. niejałowe z gazy)

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 1, poz. 19, 20, 27, 28, 98-101)

Czy zamawiający wydzieli poz. 19-20,27-28,98-101 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4 (dot. Pakiet nr 1, poz. 27, 28)

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – wykrój 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – wykrój 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – wykrój 19 cm x 38 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5 (dot. Pakiet nr 1, poz. 27, 28)

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych : dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6 (dot. Pakiet nr 1, pozycja 110)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w zestawie do cystoskopii całość składowych była owinięta w serwetę z włókniny polipropylenowej w rozmiarze 160 x 90cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 (dot. Pakiet nr 3, pozycja 1)

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami wykonanymi z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m² posiadające wzmocnienie w trefie krytycznej o gramaturze 80g/m², wyposażone w organizery przewodów, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY

Pytanie 8 (dot. §8 ust. 1)

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację § 8 ust. 1 projektu umowy na:

1. *Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:*

- 1) *w przypadku braku możliwości dostarczenia towaru z winy Wykonawcy – w wysokości 1,0% wartości nie dostarczonego towaru,*
- 2) *w przypadku opóźnienia dostawy – 0,5% wartości danego zamówienia za każdy dzień zwłoki.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Prezes Zarządu
NOVUM-MED Sp. z o.o.

Maria Kiełbasińska
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej